2.3. Qualquer alteração, prorrogação e/ou acréscimo no decorrer deste contrato

será objeto de termo aditivo, previamente justificado e autorizado pela

Contratante.

3. CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO

3.1. O valor total estimado deste Contrato é de R$32.085,97 (trinta e dois mil e

oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos), conforme planilha de custos,

parte integrante deste Contrato.

3.2. O preço ofertado inclui todos os custos necessários à realização da prestação

do serviço, tais como: impostos, tributos, custos, encargos trabalhistas,